
UCHWAŁA NR 15/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) na wniosek 
Burmistrza Namysłowa, Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Odwołuje się Panią Annę Stec-Kołotyło ze stanowiska Skarbnika Gminy Namysłów 
z dniem 27 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: DE9A69CD-3580-46C9-8362-4829C4EB1D5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T07:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




